1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

От 26.12.2013г.
№62/615
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении графика

приема граждан депутатами Собрания представителей муниципального образования Щекинский район

В соответствии с  Уставом муниципального образования Щекинский район Тульской области и  Регламентом работы Собрания депутатов муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Утвердить ГРАФИК приема  граждан депутатами Собрания представителей муниципального образования Щекинский район (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района (Савушкин Ю.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс
Согласовано:
Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________Ю.В.Савушкин

_____.______2013 г.

Приложение

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 26.12.2013 года №62/615

ГРАФИК
приема  граждан депутатами Собрания представителей

Щекинского района на 2014 год

	№ п/п
	ФИО
	№ округа
	Дни недели
	Часы приема
	Место приема граждан

	1
	Пилюс

Наталия Николаевна

	1 ый вторник месяца
	14:00
	г.Щекино, пл. Ленина д.1

	2
	Савушкин

Юрий Вячеславович

	1 и 3 понедельник месяца
	15:00-18:00
	г.Щекино, пл. Ленина д.1

	3
	Кропотов

Валерий Петрович

	2-я среда месяца
	18:00
	Щекинский район, г.Советск,

площадь Советов,  д.1

	4
	Тихонычева Наталья Владимировна

	Каждый понедельник

Последняя суббота месяца
	15:00-17:00

10:00-12:00
	Щекинский район, п.Ломинцевский, ул. Центральная, д.19

	5
	Сазонов Александр Александрович

	Каждый понедельник
	14:00 -17:00
	Щекинский район, д.Горячкино, ул.Центральная, д.17

	6
	Хайрулина

 Раиса Николаевна

	Каждый вторник
	15:00-17:00
	Щекинский р-н, р.п.Огаревка, ул.Шахтерская, д.7

	7
	Лобанова Людмила Александровна

	Каждый понедельник

	14:00-16:00
	п.Головенковский, ул.Пчеловодов, д.9

	8
	Шуваев Владимир Васильевич

	Каждый последний четверг месяца
	15:00
	п.Головенковский, ул.Пчеловодов, д.9

	9
	Воробьев

Виктор Васильевич

	2-ой вторник

месяца

	Щекинский район, п. Лазарево, ул.Тульская (Старая), д. 2

	10
	Дорогавцев Александр Валентинович

	24.01.2014

21.02.2014

28.03.2014

25.04.2014

23.05.2014

27.06.2014

29.08.2014

	14:00-16:00
	Щекинский район, п.Ломинцевский, ул. Центральная, д.19

	11
	Власова Елизавета Яковлевна

	Каждый четверг месяца
	10:00
	Щекинский район, г.Советск,

площадь Советов,  д.1

	12
	Целовальникова Елена Анатольевна

	Последняя пятница месяца
	16:00-19:00
	МКУК «Костомаровская поселенческая библиотека», Щекинский р-н, д.Горячкино, ул.Центральная, д.21

	13
	Слугин Александр Алексеевич

	30.01.2014

27.02.2014

27.03.2014

10.04.2014

29.05.2014

05.06.2014

28.08.2014
	12:00- 13:00
	Крапивенская амбулатория

Малынский ФАБ

Крапивенская амбулатория

Захаровский ФАБ

Крапивенская амбулатория

Пришнянский ФАБ

Крапивенская амбулатория

	14
	Прилепская Наталья Владимировна

	1-ая суббота месяца
	14:00-15:00
	МУК МКК «Огаревский ДК, малый зал, Щекинский район, р.п.Огаревка, ул.Клубная, д.14

	15
	Кошелев

Алексей Николаевич

	Каждую пятницу
	14:00-17:00
	Щекинский район, с.Крапивна, ул.Советская, д.34

	16
	Федотов Александр Васильевич

	1-ый понедельник месяца
	15:00-17:30
	Щекинский район, п.Первомайский, пр.Улитина, д.12

	17
	Трифонова Наталья Дмитриевна

	Каждый четверг
	14:00-16:00
	Щекинская районная больница,

Г.Щекино, ул. Болдина, д.1

	18
	Шлипкина Маргарита Борисовна

16 кабинет  администрации Щекинско района
Адрес: Тульская область, г.Щекино, пл.Ленина д.1.
Предварительная запись: 5-24-47